52 • Rua Maurício de Nassau, 1.191, Bairro Santana • Araçatuba/SP • CEP 16.050-480 

450.000,00 (Quatrocentos e 

, portadora da cédula de identidade RG nº 

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL 

44.417.764/0001-52, com sede na 

Rua Maurício de Nassau, 1.191, Bairro Santana, na cidade de Araçatuba, Estado de São Paulo, CEP 

R$ 450.000,00 (Quatrocentos e 

cinquenta mil reais), destinado a atender insuficiência de dotação das seguintes verbas orçamentárias: 

ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO 

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA 

Recursos Próprios da Administração Indireta 
OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

R$ 450.000,00 
R$ 450.000,00